Kreis
Büren.
S. 135

1329 Juli 7 [in vigilia beati Kiliani martiris].

[95]

Bertoldus, abbas monasterii sancti Pauli, Olricus Marschalci canonicus, Amelunghus plebanus Forensis ecclesie Paderbornensis und Hermannus de Wartbergh presbiter, arbitri, abitatores seu amicabile compositeros, erwählt von Abtissin, Pröpstin und Konvent des weltlichen Stifts in Bodeken einer- und dem Knappen Alberone de Etlen anderseits entscheiden die Streitfache super pensione vel canone retento et deinceps solvendo ipsi ecclesie in Budeken predicte de officio in Etlen dahin, daß der genannte Alberone de Etlen vor dem Offizial des Paderborner Bischofs Bernhard anerkennen soll, quod officium in Etlen quoad plenum et directum dominium est ecclesie in Budeken et quod Alberone . . . debet habere et recipere ab ecclesia in Budiken jure emphiteotico et ipsa ecclesia ipsum inphudare de officio antedicto et solvere pensionem sive canonem certis temporibus, sicut progenitores sui de officio in Etlen predicto annis singulis solvere consueverunt. Außerdem soll Alberone 18 Mk. Pfg. Paderborner Geldes pro pensione retenta infra quatuor annos a data presentium inchoantes zahlen und sodann in Zukunft jährlich 4 1/2 Mk. auf St. Martini.

Item unum mansum in Etlen, quem idem Alberone colit, debet aut debet dimittere ecclesie in Budiken aut certificare eandem ecclesiam in Budiken de redditibus eiusdem mansi dandis et consuetis dari de eodem manso . . . Insuper occupavit quosdam agros pertinentes ad curiam in Etlen, que est ecclesie in Budiken antedicta, quos et alios agros, si plures sunt vel inveniri poterunt, debet et debet restituere ecclesie in Budiken prefate et curie predicta relinquere integraliter, sicut prius habuit bona fide.

Alberone de Etlen, Knappe, siegelt, außerdem der Offizial Ludolfus.

Zeugen: Conradus de Papenheim, cantor, et Wernherus de Asseborch, canonici ecclesie Paderbornensis; Alberone de Etlen, monachus ordinis sancti Benedicti monasterii sancti Pauli in Paderborne; Herbordus de Etlen, famulus.

Datum et actum.

Kopiar Nr. 233; desgl. Nr. 497. — Kurzes Regest mit genauer Siegelbeschreibung in Transsumpt von 1381 August 3 (= Regest Nr. 238) im Kopiar Nr. 343. Vergl. Affeburger Urk.-B. Nr. 925.